
 

COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
DETERMINAZIONE DEL SINDACO –  
RESPONSABILE DEL PERSONALE 

 
N. 91 del 25/08/2011 

 
 
 

OGGETTO: Censimento generale della popolazione e delle abitazioni – 9 ottobre  
         2011. Nomina rilevatore. 
 
 
 
 
Vista la Circolare n° 6 del 21.06.2011 diramata dall’ISTAT Direzione Centrale 
dei Censimenti Generali ad oggetto “15° Censimento della popolazione e delle 
abitazioni – Requisiti professionali, modalità e tempi di reclutamento e 
formazione, compiti dei rilevatori e coordinatori comunali”: 
 
Considerato che il Responsabile dell’UCC ha determinato in numero di UNO l’unità 
da incaricare quale Rilevatori per il Censimento in oggetto; 
 
Visto l’avviso prot. 808 del 20.07.2011 avente ad oggetto “Avviso riservato ai 
dipendenti comunali a tempo indeterminato per la selezione dei rilevatori” e 
visto altresì la relativa domanda di partecipazione a selezione della dipendente 
comunale Sig.ra Medici Elena, che presenta tutti i requisiti necessari; 

 
Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive 
modificazioni; 

 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 28/04/1999, esecutiva, con 
cui veniva approvato il Regolamento comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei 
Servizi; 

 
Visto il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale in data 09.05.1996 n. 3; 

 
Visto il T.U. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti locali”, e successive modificazioni; 

 

DETERMINA 

 
1) di nominare rilevatore nell’ambito del 15° Censimento della popolazione e 

delle abitazioni la dipendente comunale Medici Elena in possesso di 
adeguata preparazione tecnica e professionale e di tutti i requisiti 
necessari; 

 
2) di trasmettere, per gli adempimenti consequenziali, il presente atto 

all’ISTAT Direzione Centrale dei Censimenti Generali. 
 
 
 
 
 
 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Personale 

f.to Sebastiano Pizzi 
 
 
 
 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
  
Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 
spesa, Art. 155, comma 4°, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 
 
Germagno, lì 25/08/2011 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Economico Finanziario 
f.to Cesare CERINI 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Ente dal 29/08/2011 e così per quindici giorni consecutivi. 
 
Germagno, lì 29/08/2011 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dr. VECA Nella 

 
 

  
Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
Germagno, lì 29/08/2011 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dr. VECA Nella 

 
 


